AVISO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E INTIMAÇÃO PARA RECURSO

CONCORRÊNCIA nº 001/2023

Objeto: Contratação de Serviços de Publicidade Institucional a Serem Prestados por Intermédio

de Agência de Propaganda

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado de Minas Gerais (CAU/MG), por meio da
Comissão Especial de Licitação instituída pela Portaria Ordinatória nº 41, de 16 de setembro de
2022, torna público o resultado do julgamento das propostas técnicas da Concorrência nº
001/2023, conforme “Ata da 2ª Sessão Pública” disponível no site do CAU/MG no link:
https://transparencia.caumg.gov.br/wp-content/uploads/Ata-2a-Sessao-Resultado-julgamento-
PTL.pdf.

Os interessados ficam intimados para, caso queiram, apresentarem recurso contra o julgamento,
no prazo de 3(três) dias úteis, contados a partir da presente intimação (ocorrida em 18/05/2023),
nos termos do item 23.3., II, do Edital.

A data e horário final para a apresentação das razões recursais em face do julgamento das
propostas técnicas é o dia 23/05/2023 (terça-feira), até às 18:00.

Os autos do processo administrativo da Concorrência nº 001/2023 estão disponíveis para vista na
sede do CAU/MG, na Av. Getúlio Vargas, nº 447, 9º andar, Funcionários, Belo Horizonte/MG das
9:00 às 18:00, mediante prévio agendamento pelo e-mail licitacoes@caumg.gov.br

Belo Horizonte, 18 de maio de 2023.

Katia Cristina de Oliveira Gomes
Presidente da Comissão Especial de Licitação

https://transparencia.caumg.gov.br/wp-content/uploads/Ata-2a-Sessao-Resultado-julgamento-PTL.pdf
https://transparencia.caumg.gov.br/wp-content/uploads/Ata-2a-Sessao-Resultado-julgamento-PTL.pdf
mailto:licitacoes@caumg.gov.br

		2023-05-18T16:06:17-0300
	KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES:60521074649